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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22223003A

2. Data e Regjistrimit 22/10/2002
3. Emri i Subjektit SOT +
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE PJETER BOGDANI 9/1

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e grumbullimit dhe botimit 
te informacionit me karakter ekonomik e shoqeror, botim 
gazetash, librash e revistash, broshurash, fletepalosjesh, 
posterash e materiale te tjera me karakter publicistik e jo 
publicistik, tipografi, import –eksport letre, pajisje e 
materiale tipografike, si dhe botimin e gazetes “Sot”, import 
–eksport mallrash industriale, ushqimore, fruta e perime, pije 
alkoolike dhe jo alkoolike, materiale ndertimi, 
elektroshtepiake, karburante, vajra lubrifikante me pakice 
dhe perpunimin e produkteve ushqimore. 
Arjan Prodani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2016                Deri: 28/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MartinLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 9,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArjanProdani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 91.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 91,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 91,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE DONIKA KASTRIOTI 9/1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SOT +
Telefon: 0674000232  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054263-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/10
/2002

Numri i Vendimit:28409, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17.10.2002; Emri i subjektit: “SOT +”; Forma ligjore: sh.p.k; Data e 
themelimit: 16.10.2002; Kohezgjatja: mbi 15 vjet; Kapitali themeltar: 100 000 leke; Selia: 
Rruga “Pjeter Bogdani”, Tirane; Objekti:Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e grumbullimit 
dhe botimit te informacionit me karakter ekonomik e shoqeror, botim gazetash, librash e 
revistash, broshurash, fletepalosjesh, posterash e materiale te tjera me karakter publicistik e 
jo publicistik, tipografi, import –eksport letre, pajisje e materiale tipografike, si dhe 
botimin e gazetes “Sot”, import –eksport mallrash industriale, ushqimore, fruta e perime, 
pije alkoolike dhe jo alkoolike, materiale ndertimi, elektroshtepiake, karburante, vajra 
lubrifikante me pakice dhe perpunimin e produkteve ushqimore.  Perfaqesuesi ligjor: Arjan 
Prodani; Ortaket:  Arjan Prodani, Shpetim Prodani, Arben Meçe, Sokol Kosova dhe Martin 
Leka.  

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-29-YC-MGJ-11-12-20070009.pdf

2. 30/09
/2003

Numri i Vendimit:28409/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1, date 26.08.2003 te asamblese se ortakeve te shoqerise “SOT +” 
sh.p.k, per shitjen e kuotave nga ortaket Shpetim Prodani (26%), Arben Meçe (10%), 
Sokol Kosova (20%) te ortaku Arjan Prodani. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave 
Nr.3779 Rep., Nr.200 Kol., date 18.09.2003. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65D3911-1BEE-4100-ABE6-ACC3D1CA2AD8
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Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-29-YC-MGJ-11-12-20070009.pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159643-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794739-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.07.2016, ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise.Depozitim i statutit te shoqerise. 
Saktesim i Kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674000232")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Prodani")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/10/2002")            u be              ("28/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Prodani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803236-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë date 27.06.2016, ku është 
vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 27.06.2016 deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65D3911-1BEE-4100-ABE6-ACC3D1CA2AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DE07E1-E189-4CFF-A009-256E4596E8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241144C4-225A-47F2-93A8-60E818ED19EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B35E03-01D1-475D-A2A7-6A2CF6D2D414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8FB96D-63AE-4C40-992D-9E71FA6AC7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D1BAD9-336C-4509-93FC-BA4E06971F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DB5C32-6FA3-47C8-BAAD-209F0C1CD978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA3664B-6639-45A5-8B2D-97D533FBA887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2606AF87-454C-4853-8904-AA770DF40623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BF89B3-5244-4C26-A904-EA544E3159FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BF89B3-5244-4C26-A904-EA544E3159FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC1A2D1-9DEA-4AB1-A25C-B0A467CF4952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9988846-C95D-4D43-A85D-E4424787811B
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Datë: 21/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


